

Kjære studentdemokrati,

Marius Jachowski Johannessen heter jeg, og jeg er en tretti år ung mann fra Moss. Jeg går på andreåret ved lektorutdanning i realfag, med fordypning i matematikk, fysikk og biologi. Året før jeg begynte på lektorutdanninga, studerte jeg realfaglige enkeltemner, så jeg går altså på mitt tredje år ved NMBU. Jeg føler meg ydmyk som har blitt nominert til å stille som mannlig studentrepresentant i Fakultetsstyret ved REALTEK, og ærbødigst følger jeg herved opp nominasjonen med mitt kandidatur.

I de siste to åra har jeg vært så heldig å bli godt kjent med studiemiljøet i Ås både sosialt og akademisk. Noen av dere gjenkjenner meg kanskje fra de utadvendte jobbene mine som blant annet førstehjelper, lydtekniker eller slagverker – imidlertid vet ikke så mange at jeg også har jobbet med noen faglige verv som ikke har vært like synlige. Et faglig verv som jeg vil trekke frem, som er relevant for stillingen, er at jeg nylig har vært nestleder i lektorstudentenes linjeforening, La Stå, i ett år. Da jeg var nestleder, hadde jeg mange samtaler og e-postkorrespondanser med ansatte ved NMBU, inkludert de nåværende studentrepresentantene i Fakultetsstyret ved REALTEK, der vi snakket om administrative forhold ved lektorutdanninga. Gjennom dette vervet lærte jeg mye om hvordan NMBU er organisert, dermed kjenner jeg ganske godt til hva rollen som fakultetsstyremedlem, innebærer.

En av hjertesakene jeg gjerne vil jobbe for som studentrepresentant, er bærekraftighet. Noe av det som motiverte meg mest til å begynne på akkurat NMBU, var nettopp universitetets bærekraftige miljøprofil. Et av de største bærekraftsproblemene som fakultetet (og hele universitetet) vårt står overfor i dag, er økonomisk, for NMBU må nemlig spare mye penger på kort tid. Jeg vil gjerne jobbe for at sparetiltakene ved fakultetet vårt ikke skal forhastes, men at de heller skal vurderes grundig slik at de ikke går for mye utover studiekvaliteten. En måte jeg gjerne vil jobbe for dette på, er ved å proaktivt kontakte linjeforeningene og fagmiljøene ved fakultetet som kunne bli betydelig berørt av et sparetiltak.

En annen hjertesak er at jeg gjerne ønsker at alle studenter skal oppleve god omsorg. Noen måter jeg gjerne vil bidra til dette på, er ved å være tilgjengelig og åpen for kontakt, ved å være ærlig og transparent, og ved å aktivt lytte til studentene. En annen måte er at jeg på eget initiativ gjerne vil ta kontakt med studentgrupper som kunne bli betydelig berørt av saker til behandling i fakultetsstyret, for å inkludere studentene i saksprosessene, som nevnt i forrige avsnitt.



Takk for oppmerksomheten, og lykke til med valget! Kontakt meg gjerne dersom du skulle undres over noe! Vi sees på campus!